para la mejor comprensión de los negocios en el ejercicio económico que corresponde al año 
2015. 

De la lectura y explicación, así como del estado de situación financiera y del estado de 
resultados, la Secretaria demuestra que la compañía tuvo una utilidad de $ 2.990,85 dos mil 
novecientos noventa 85/100 dólares de los Estados Unidos de América y que la Junta debe 
de resolver sobre la aprobación del estado de situación financiera, del estado de resultado 
integral y sobre la distribución de las utilidades. 

Concluida la intervención de la Secretaria, se somete a consideración de la Junta el estado de